2022年 1月 14日

各 位

会 社 名   株式会社 WOW WORLD

代表者名  代表取締役社長  美濃 和男

（コード番号：2352 東証第１部）

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 20番 9号

問合わせ先 社長室長  向 正裕

TEL    （03）6387-8080（代表）

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ

当社は、2022年1月11日付で、株式会社東京証券取引所より公表された新市場区分の選択結果のと

おり、同年4月4日より『プライム市場』へ移行することとなりましたので、お知らせいたします。

記

当社は、2021年7月に東京証券取引所より、新市場区分の適合状況について、プライム市場におけ

る上場維持基準のうち、「流通株式時価総額」について基準を充たしていない旨の一次判定を受けま

した。これをうけ、同年12月15日付で「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」（以下、

適合計画書）を提出し、プライム市場選択のための所定の手続きを進めてまいりました。

 その結果、東京証券取引所より、新市場区分における上場会社の移行先が公表され、当社はプライ

ム市場へ移行することを確認いたしました。

今後、適合計画書に基づき、経営目標の達成に向けて各種施策を着実に進めるとともに、情報開示

及びコーポレートガバナンスの充実、株主還元等の取組により企業価値の向上を図り、中期経営計画

の最終年度となる2023年3月期までにプライム市場の上場維持基準適合を目指します。

なお、「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」の詳細は以下の通りです。

https://www.wow-world.co.jp/wp/wp-content/uploads/ir_2021_12_15.pdf

以 上

https://www.wow-world.co.jp/wp/wp-content/uploads/ir_2021_12_15.pdf